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EGYHÁZASHOLLÓS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

a 2015. június 29-én megtartott rendkívüli nyilvános ülésről 
 

 
 

Határozat: 
 
 
 
24/2015. (VI. 29.) határozat: 
Települési hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztása 
 
25/2015. (VI. 29.) határozat: 
Játszótéri eszközök beszerzése 
 
26/2015. (VI. 29.) határozat: 
Egyéb közösségi célú fejlesztés,  Falugondnoki szolgálat létrehozása 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2015.június 29-én 
19:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli  nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kultúrház Egyházashollós 

 
Jelen vannak:  Németh Tamás polgármester,  

 Nyul Kálmánné alpolgármester 
               Porpáczi Gyula, Németh Péter  és   
 Simonné Daróczi Annamária  képviselők  
               valamint 

 

 Laczkó Istvánné igazgatási főelőadó, jegyzőkönyvvezető  
 
Az ülésen tanácskozási joggal- SZMSZ-ről szóló 4/2015.(II.16.) rendelet  12. § (2) bekezdése 
alapján - Balogh Tamásné jegyzői feladatokat ellátó igazgatási ügyintéző vesz részt. 
 
Németh Tamás polgármester  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen a 
képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja,  majd 
javaslatot tesz a napirend elfogadására az alábbiak szerint, melyet a Képviselő-testület tagjai 5 
igen szavazattal 0 nem ellenében elfogadnak. 
 

Napirendi javaslat: 

 
1. Települési hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztása 

Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

2. Játszótéri eszközök vásárlása 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

3. Egyéb közösségi célú fejlesztés, Falugondnoki szolgálat létrehozása 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

 

Napirend tárgyalása: 

 
1.  Települési hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztásával kapcsolatos döntés 

Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

Németh Tamás polgármester elmondja, hogy a Képviselő-testület döntésének megfelelően  a 
hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztására a felhívások  el lettek küldve  a testület által 
kiválasztott szolgáltatókhoz. Az ajánlattételi felhívásra csak egy ajánlat érkezett, a Müllex 
Közszolgáltató Nonprofit   KFT-től.  A másik kettő közszolgáltató kapacitás hiányában nem 
tudná vállalni a közszolgáltatás ellátását, ezért nem adtak be ajánlatot. A beérkezett ajánlati 
dokumentáció bontása 2015.június 25-én megtörtént.  /Az erről szóló jegyzőkönyv  jelen 
jegyzőkönyv  1. sz. mellékletét képezi. / A Müllex  KFT  képviselője arról tájékoztatott, hogy  
a jövőre vonatkozóan még most sem tudnak konkrét adatokat, mivel az árakat szabályozó 
rendelet még nem jelent meg, ezért csak a meglévő szerződés 2015. december 31-ig történő 
meghosszabbítására tettek javaslatot, és ennek megfelelően adták be az ajánlattételi 
dokumentációt. 
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Az önkormányzatnak a közszolgáltatást továbbra is biztosítani kell a településen, ezért 
javasolja, hogy kössék meg a szerződét újabb fél évre, azaz 2015. december 31. napjáig.  A 
dokumentációt a képviselő-testület tagjai készhez kapták. Amennyiben ellenvetésük, 
észrevételük nincs, kéri, hogy fogadják el. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. A polgármester szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait, akik 
5 igen szavazattal 0 nem ellenében a következő határozatot hozzák : 
 

24/2015. (VI.29.) sz. határozat: 

  Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a 
jegyzőkönyv 2. sz. mellékletét képező Hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés módosítását. 

      Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármester a szerződés aláírására. 

  Felelős:    polgármester 
  Határidő: 2015. június 30.  
 

 

2. Játszótéri eszközök beszerzése 
/ Árajánlatok a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képezik/ 
Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

Németh Tamás polgármester:  A Petőfi utcában lévő játszótéri eszközök balesetveszélyesek 
voltak, le lettek bontva. Helyettük új, szabványos eszközöket kell beszerezni. 3 helyről 
kértünk árajánlatot, a legkedvezőbb ajánlatot az Inczédy és Társa KFT adta. 1. db lengőhinta, 
1. db mérleghinta, helyszínre szállítás költséggel együtt összesen bruttó 299.000- FT.  

Kérdés, észrevétel nem volt. A polgármester szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait, akik 
5 igen szavazattal 0 nem ellenében a következő határozatot hozzák : 
 

25/2015. (VI.29.) sz. határozat: 

  Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete megrendel 
az Inczédy és Társa KFT-től ( Szekszárd, Jácint út 3.) 1. db lengőhintát 
2. db lapülőkével 210.000.- Ft és 1. db kétüléses mérleghintát 89.000.- 
FT összegben, összesen bruttó 299.000.- Ft összegben, amely 
tartalmazza a helyszínre szállítás költségét is. A játszótéri eszközök 
beszerzését az önkormányzat a 2015. évi költségvetés tartaléka terhére 
biztosítja. A Képviselő-testület a megrendeléssel és az eszközök 
beépítéséhez kapcsolódó ügyek intézésére felhatalmazza a 
polgármestert.   

 Felelős:    Polgármester 
 Határidő: Értelemszerűen 
 
 

3. Egyéb közösségi célú fejlesztés,  Falugondnoki szolgálat létrehozása 
Előadó: Németh Tamás polgármester 

 

Németh Tamás polgármester tájékoztat, hogy a kistérségi közlekedési szolgáltatás 
fejlesztésére  benyújtott pályázatunkat támogatást nyert, 7.999.900.- Ft összegben, kisbusz 
beszerzésére.  Az egyéb közösségi célú fejlesztések, a kistérségi közlekedési szolgáltatás 
létrehozása mellett szükségesnek tartja a falugondnoki szolgálat működtetését is. Az 
utóbbira az önkormányzat állami támogatást is kap. A falugondnok munkakör betöltésére  
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pályázatot kell kiírni, a falugondnoknak  kötelező képzésen kell részt venni. Kéri a 
képviselőket, hogy döntsenek  az egyéb közösségi célú fejlesztések létrehozásáról  és a 
falugondnoki szolgálat működtetéséről, valamint a falugondnok álláshely pályázat 
kiírásáról. 

 
Kérdés, észrevétel nem volt.  
 
A polgármester szavazásra kéri a képviselő-testület tagjait, akik 5 igen szavazattal 0 nem 
ellenében a következő határozatot hozzák : 

 

26/2015. (VI. 29.) határozat: 
Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete döntött az egyéb 
közösségi célú fejlesztések létrehozásáról, és a falugondnoki szolgálat működtetéséről 
Renault Trafic  típusú gépjárművel.  A falugondnoki munkakör betöltésére pályázatot 
ír ki. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a döntések végrehajtásához 
szükséges teljes körű ügyintézésre.  
Határidő: Értelemszerűen 
Felelős: Németh Tamás polgármester 

 

 
Több napirend, kérdés észrevétel nem volt. 
 
A polgármester  megköszönte az ülésen való részvételt, és az ülést 19:35 perckor bezárta. 
 
 

 
Kmf. 

 
 
 

 
 
 
 ………………………… ………………………….. 
 /:Németh Tamás:/ /: Balogh Tamásné/ 
 polgármester jegyzői feladatokat ellátó  
  igazgatási ügyintéző  
 
 


